防犯灯設置要望書
令和　　年　　月　　日

　岩倉市長　久　保　田　桂　朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名

　下記のとおり令和　　年度防犯灯の設置を要望します。

記

	設置要望数
	　　　　　　　　　　　　　基

	電灯の種類
	LED防犯灯

	設置場所
	別紙図面のとおり

	設置の方法

	備　　　考

· 設置の方法欄は、電柱取り付けの場合は電柱番号を、ポール設置の場合はポールと記入してください。
· 設置は電柱取付けが基本となり、電柱に取り付けることが困難な場合にはポール設置となります。
· 設置間隔は４０メートルから５０メートル間隔となります。ただし、見通しの悪い屈曲部など、特に必要と認められる場所についてはこの限りではありません。
· 防犯灯の設置は、付近住民や土地所有者の方の了承を得ていることが必要となり、私有地の場合は、承諾書が必要となります。